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Nevada
Jennifer Laman: jennifer.laman@simonmed.com
Mariethess Slife: marie.slife@simonmed.com

California
Samuel Torres: samuel.torres@simonmed.com
Michael Grissom: michael.grissom@simonmed.com
 
Texas
Tiffany Ballard: tiffany.ballard@simonmed.com

Illinois
Chris Weyhrich: Chris.Weyhrich@simonmed.com

Arizona
David Merchant: david.merchant@simonmed.com
Dana Fritz: dana.fritz@simonmed.com
Chris Lopez: chris.lopez1@simonmed.com
Ernest Cabrera: ernest.cabrera@simonmed.com

Florida
Abigail Alvarez: abigail.alvarez@simonmed.com
Molly Avola: molly.avola@simonmed.com
Richard Rivera: richard.rivera@simonmed.com
Jon Elliott: jon.elliott@simonmed.com
Jeff Celones: jeff.celones@simonmed.com
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